

## MÜŞTERİ ODAKLI ÇÖZÜMLERLE FARK YARATIYORUZ

Müşterilerimizin ihtiyaçlarını en ince ayrıntısına kadar analiz ederek, onlara özel çözümler sunuyoruz.

KARŞILIKLI ANLAYIŞ VE İŞ BİRLİĞİ  
TEMELİ: TANIŞMA SÜRECİ



ÖZELLEŞTİRİLMİŞ ÇÖZÜMLER İÇİN  
DETAYLI İHTİYAÇ ANALİZİ



OPTİMUM VERİMLİLİK VE  
KALİTE İÇİN ALAN KEŞFİ



İHTİYAÇLARA UYGUN KAYNAK  
PLANLAMASI: İŞ GÜCÜ ANALİZİ



SÜREKLİ TAKİP VE ŞEFFAF  
RAPORLAMA: KONTROL SÜRECİ



GELİŞİM ODAKLI YAKLAŞIM:  
GERİ BİLDİRİM DEĞERLENDİRMESİ



ETKİN UYGULAMA VE ENTEGRASYON:  
UYGULAMA STRATEJİSİ



## DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKTE YENİ ADIMLAR ATIYORUZ!

### DİJİTALLEŞME SÜREÇLERİMİZ: FORM UYGULAMALARI

Form uygulamalarımız ve dijital takip sistemlerimizle iş süreçlerimizi daha hızlı, düzenli ve hatasız hale getiriyoruz. İş süreçlerimizi dijitalleştirerek verimliliği artırıyor, sürdürülebilirlik hedeflerimize ulaşmak için çevreci uygulamaları hayata geçiriyoruz

#### Bu kapsamda;

Temizlik geri bildirim, memnuniyet anketleri ve proje ziyaret formları gibi uygulamalarımız sayesinde veri toplama ve raporlama süreçlerimizi dijitalleştirdik.

Bu sayede manuel işlemlerden kaynaklanan hataları en aza indirdik, iş süreçlerimizi daha hızlı ve düzenli takip edilebilir hale getirdik.

Zaman yönetimini etkinleştirerek iş gücü verimliliğimizi artırdık.



### SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VİZYONUMUZ: GELECEK NESİLLERE YEŞİL BİR MİRAS

Sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek, hem doğaya hem de insanlığa yapılan en değerli yatırımdır. Bizim Servis'te bu vizyonla hareket ederek, çevresel etkimizi minimize etmeyi ve doğal kaynakları korumayı önceliklendiriyoruz.

Çevreye duyarlı uygulamalarımızla karbon ayak izimizi azaltıyor, sadece bugünü değil, gelecek nesiller için de yaşanabilir bir dünya hedefleyerek sürdürülebilir bir geleceğe katkıda bulunuyoruz.

Dijital dönüşüm süreçlerimizle kağıt kullanımını minimuma indiriyor, enerji tasarruflu çözümlerle çevresel etkimizi sürekli olarak minimize ediyoruz. Bu sayede, hem operasyonel verimliliğimizi artırıyor hem de doğal kaynakların korunmasına katkı sağlıyoruz.

Doğaya saygılı olmak ve çevresel etkilerimizi azaltmak, sadece bir görev değil, aynı zamanda gelecek nesillere bırakacağımız en değerli mirasın temel taşıdır. Bu bilinçle, sürdürülebilirlik ilkelerini işimizin her alanına entegre ederek, çevresel sorumluluğumuzu en üst düzeyde yerine getiriyoruz.